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19:20

2100 m
2.000 €

Autostart

Adi und Christian Übleis-Gedenkrennen - Badener Saisoneröffnungs-Trophy / Start der 4Siegerwette (Rennen 9,10,11,12) mit einem Jackpot von EUR 2.351,00

Rennpreis: 2.000 €

1
2100

Good Game Br
11j. dbr W [DE] (Broad Bahn - Speedy Kim BR

Trainer: Karl Höbart
Besitzer: Stall Kenny

Erich Handlos

2025: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    0 € 2024: 10 Starts - 0 Siege - 9 Plätze    2.446 €
17.05 Wien 8 16,9 2100A 1.500 52,0 Erich Handlos Sama Pride Venus, Global Braveheart, Veyr
03.05 Baden 3 18,6 2100A PL Erich Handlos Power Hill, Gloster Gladiator, Good Game B
20.04 Wien 3 18,7 2100A PL Erich Handlos Face Time Spada, Lawrence Boko, Good G
01.09 Baden 4 17,6 2100A A 2.200 12,4 Walter Weinwurm Lidero, Lewis Kronos, Patron Viking
25.08 Baden 3 15,2 1600A 2.000 18,5 Erich Handlos Escada, Jasmine Dragon, Good Game BR

2 Escada
11j. br S (Love You - Ester Victory)

Trainer: Heinz Blaha
Besitzer: Josef Eder

Thomas Pribil

2024: 15 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    1.858 € 2023: 20 Starts - 2 Siege - 13 Plätze    6.279 €
17.05 Wien 5 17,8 1600A PL Christoph Fischer Financial Times, Mondstern EM, Sonshine 
03.11 Wels 7 22,2 2100A 1.800 23,0 Thomas Pribil Aaron , Shining Star, Offroader
20.10 Ebreichsdorf 6 20,3 2660A 1.500 13,4 Thomas Pribil Lawrence Boko, Global Braveheart, Aaron
06.10 Linz In Wels 7 18,0 2100A 1.500 17,4 Josef Eder Matrix Venus, Juliano Mo, Free Bird
29.09 Linz In Wels 7 18,3 2500A 1.500 43,3 Josef Eder Matrix Venus, Flash Gordon, Lola Dragon

3 Free Bird
9j. br H (Ready Cash - Zandra Sib)

Trainer: Sascha Fischer
Besitzer: Georg Gruber

Georg Gruber

2024: 17 Starts - 0 Siege - 12 Plätze    4.248 € 2023: 17 Starts - 1 Sieg - 14 Plätze    11.205 €
04.05 Wels 1 17,1 1700A PL Karl Gruber Free Bird, Schneller Blitz L, In A Gadda Da 
17.11 Wien 7 18,5 3140B 6.000 93,7 Erich Kubes Sama Pride Venus, CS Vendetta, Jo Jo Harl
10.11 Wien 4 18,5 2100A PFH 1.200 2,1 Sabrina Gruber Madness, Bijou Noir, Jace Renka T F
06.10 Linz In Wels 3 16,5 2100A 1.500 20,1 Karl Gruber Matrix Venus, Juliano Mo, Free Bird
28.09 Ebreichsdorf 3 17,5 2140A 5.000 23,5 Erich Kubes Shining Star, Alvena Matteus, Free Bird

4 Lawrence Boko
7j. br W (Zola Boko - Florence Boko)

Trainer: Gregor Krenmayr
Besitzer: Benchmark Stable

Gregor Krenmayr

2025: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    133 € 2024: 16 Starts - 6 Siege - 5 Plätze    16.392 €
11.05 Wien 7 15,0 2100A 4.500 44,7 Jonas Steiner Uccellone, Lozano Boko, Shining Star
20.04 Wien 2 18,1 2100A PL Gregor Krenmayr Face Time Spada, Lawrence Boko, Good G
17.11 Wien 4 18,4 3120B 6.000 3,8 Gregor Krenmayr Sama Pride Venus, CS Vendetta, Jo Jo Harl
20.10 Ebreichsdorf 1 18,4 2660A 1.500 2,2 Gregor Krenmayr Lawrence Boko, Global Braveheart, Aaron
28.09 Ebreichsdorf dis 2140A 5.000 2,8 Gregor Krenmayr Shining Star, Alvena Matteus, Free Bird

5 Perceval
8j. br W (Love You - Pushinka)

Trainer: Robert Gramüller
Besitzer: Stall Valpolicella

Michael Schmid

2025: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    300 € 2024: 23 Starts - 7 Siege - 5 Plätze    11.792 €
23.05 Straubing 9 19,5 2400A 17,7 Marcus Gramüller See You, Wim Hazelaar, Augustiner
18.05 München-Daglfing dis 2100A 23,5 Marcus Gramüller Oceam Eyes, Billy Kimber, Magnum Stone
20.01 Straubing dis 2800B 6,4 Dr. Conny Schulz Lambo Fortuna, Zucchero, Remus Eck
06.01 Straubing dis 2400A 4,3 Marisa Bock Ocean Eyes, Dream Of Action, Velten Chica
17.11 Wien dis 3120B 6.000 6,2 Michael Schmid Sama Pride Venus, CS Vendetta, Jo Jo Harl

6 Gloster Gladiator
8j. br W (Brad De Veluwe - Ready To Fly)

Trainer: Karl Höbart
Besitzer: Annika Wurz

Karl Höbart

2025: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    468 € 2024: 14 Starts - 0 Siege - 6 Plätze    6.851 €
03.05 Baden 2 18,5 2100A PL Karl Höbart Power Hill, Gloster Gladiator, Good Game B
30.03 Wien 6 17,2 2600A 4.000 65,8 Erich Handlos Hockstedt, Troublemaker, Lido
23.02 Wien 7 16,2 2100A 8.000 39,8 Karl Höbart Shining Star, See The Moon, Hockstedt
01.12 Wien 7 16,6 2620B 6.500 27,9 Karl Höbart Hockstedt, Global Braveheart, Jo Jo Harley
17.11 Wien 7 17,5 2640B A 4.000 26,9 Christian Höbart Kiwi's Sixth Sense, Kytana, Diamant Venus

7 Juliano Mo
12j. dbr H (Linato Mo - Joy Of Mo)

Trainer: Mario Zanderigo
Besitzer: Alois Moser

Mario Zanderigo

2025: 4 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    760 € 2024: 17 Starts - 1 Sieg - 12 Plätze    10.303 €
11.05 Wien 9 15,1 2100A 4.500 100,0 Mario Zanderigo Uccellone, Lozano Boko, Shining Star
01.05 Altheim 3 2200A 1.200 Mario Zanderigo Jasmine Dragon, Forrest Du Rochel, Juliano
26.04 Linz In Wels 4 17,1 2100A 1.200 7,1 Mario Zanderigo Oscarello, Shining Star, Flash Gordon
13.04 Wels 2 17,2 2100A 1.500 12,1 Mario Zanderigo Oscarello, Juliano Mo, Jasmine Dragon
03.11 Wels 4 18,1 2100A 1.800 5,9 Mario Zanderigo Aaron , Shining Star, Offroader

8 Invictus Mencourt
7j. br W (Uriel Speed - Queren OR)

Trainer: Cornelia Mayr
Besitzer: Franz Hofer

Gerhard Mayr

2025: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    999 € 2024: 12 Starts - 2 Siege - 9 Plätze    7.625 €
11.05 Wien 6 15,9 2140B 3.000 2,1 Gerhard Mayr E Iathenus Day, Full d'Amour, Esebio d'Ourvill
20.04 Wien 2 15,2 2100A 4.000 10,4 Gerhard Mayr Fan d'Arifant, Invictus Mencourt, Figov De L
13.04 Wels 1 18,9 1700A PL Cornelia Mayr Invictus Mencourt, Power Be Win
22.09 Wien 5 15,7 2100A 6.000 19,9 Gerhard Mayr Lozano Boko
16.08 6 15,5 2020B 12,0 Gerhard Mayr Ido d'Agice, Esebio d'Ourville, Gouritch

9 Oscarello
8j. br W (Oscar The Mo - Elle Boko)

Trainer: Gregor Krenmayr
Besitzer: Andreas Hauser

Christoph Fischer

2025: 5 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    2.358 € 2024: 10 Starts - 2 Siege - 7 Plätze    8.815 €
17.05 Wien 4 13,2 1600A 5.000 5,9 Matthias Schambeck Hello Sport, Desiderio, Hockstedt
04.05 Wels 2 17,9 2100A 1.200 2,8 Gregor Krenmayr Cash To Thelimit S, Oscarello, Viper
26.04 Linz In Wels 1 16,9 2100A 1.200 3,8 Gregor Krenmayr Oscarello, Shining Star, Flash Gordon
13.04 Wels 1 17,1 2100A 1.500 2,1 Christoph Fischer Oscarello, Juliano Mo, Jasmine Dragon
30.03 Wien 4 16,1 2600A 4.000 21,9 Gregor Krenmayr Hockstedt, Troublemaker, Lido

10 Jo Jo Harley
9j. br W (Caen Oldeson - Co Go Harley)

Trainer: Cornelia Mayr
Besitzer: Kurt Pletschacher

Kurt Pletschacher

2025: 7 Starts - 0 Siege - 6 Plätze    3.477 € 2024: 20 Starts - 2 Siege - 14 Plätze    7.341 €
11.05 Wien 5 14,9 2100A 4.500 30,3 Gerhard Mayr Uccellone, Lozano Boko, Shining Star
20.04 Wien 11 16,4 2100A A 4.000 11,5 Kurt Pletschacher Good Fellow , Lion Brodde, Garcia
23.03 Wien 2 17,5 2600B 2.000 4,1 Gerhard Mayr Hockstedt, Jo Jo Harley, Tequila Trot
02.03 Wien 2 15,8 2100A 4.000 2,7 Gerhard Mayr Global Braveheart, Jo Jo Harley, Amigo Ven
23.02 Wien 5 14,8 2100A 8.000 16,1 Gerhard Mayr Shining Star, See The Moon, Hockstedt

11 Shining Star
7j. br W (Wishing Stone - Shaina)

Trainer: Sascha Fischer
Besitzer: Stall Amanda U. Stall Winner 

Hubert Brandstätter

2025: 8 Starts - 2 Siege - 5 Plätze    7.487 € 2024: 15 Starts - 5 Siege - 8 Plätze    19.655 €
17.05 Wien 5 13,4 1600A 5.000 6,9 Hubert Brandstätter Hello Sport, Desiderio, Hockstedt
11.05 Wien 3 14,6 2100A 4.500 14,2 Hubert Brandstätter Uccellone, Lozano Boko, Shining Star
26.04 Linz In Wels 2 16,9 2100A 1.200 1,9 Hubert Brandstätter Oscarello, Shining Star, Flash Gordon
13.04 Wels unpl 2100A 1.500 1,9 Hubert Brandstätter Oscarello, Juliano Mo, Jasmine Dragon
23.02 Wien 1 14,1 2100A 8.000 10,3 Hubert Brandstätter Shining Star, See The Moon, Hockstedt

Ergebnis: Quoten:


